
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001703650

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001703650

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función
Pública en Granada

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-
licitaciones/perfiles-contratante/DTTURJAL.htm

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Justicia, Administración Local y Función Pública
	Dirección: Avda. de Madrid,
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO LIMPIEZA EDIF. ADMINISTRACIÓN  JUSTICIA EN

ZONA SUR
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000263092
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
90919200-4 - Servicios de limpieza de oficinas
90911200-8 - Servicios de limpieza de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE LIMPIEZA EN LOS EDIFICIOS DE LA
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA EN EL ÁREA SUR DE LA
PROVINCIA DE GRANADA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	200.548,69 €

Importe total (sin IVA): 165.742,72 €

Valor estimado: 528.304,92 €

Admite variantes: 		No

D.G. de Contratación 25/08/2025 08:42:20 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMmEzMDIwZmZmZjYxM2JSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001703650

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Subrogación de personas trabajadoras

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 19/08/2025

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: B18484808

Adjudicatario: 		LAS NIEVES SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 93.500,00 €
Importe total adjudicación: 113.135,00 €
Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas PYME: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 40414, página 404147-2025 (Envío: 23/06/2025 00:00), Publicación:
24/06/2025 00:00). Referencia: f6179360-de66-4c57-be84-3bb8ae9cf978 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwLH28CqQk09ACp7Q2I37cM96FA.pdf
(SHA-256: fa97279f32bb5882f7ef1be2cd5ec3af52b55f8b201294bed42faf10783f2696)

Publicaciones relacionadas
	2025-0001684426

D.G. de Contratación 25/08/2025 08:42:20 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMmEzMDIwZmZmZjYxM2JSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


